
Impress’in tasarımlarına yön veren
noktaların en başında, dekorların
kendi hatları ile uyumlu olan yüzey-
lerle devamlılık arz eden bir iletişim ha-
linde olmasıdır. Hazırlanan tüm tasa-
rımlar, son kullanıcıların yaşam
alanlarındaki yerlerine, kendine has ka-
rakterleri ile birlikte uyum sağlayabil-
meleri adına en özel aşamalardan ge-
çerek hazırlanmaktadır.

Impress’in yeni konsepti her dekorun
kendini bizlere daha iyi ifade edebil-

mesini mümkün kılmak adına, bu de-
korların kendilerine özgü ‘yüzleri’ ve
ifade tarzlarının olmasını hedeflemiş-
tir. Bu sayede herhangi bir mobilya
veya parke uygulamasında dekorlar, o
alan veya bölgelerin ‘yüzleri’ haline gel-
mektedir. Bu konsept bütünlüğü ile
birlikte Impress dekorları, kendilerini
ziyaretçileri ile birlikte daha samimi bir
şekilde karşılamak için fuar alanında
sizleri bekliyor olacaktır.

“I’M Essential – Turkish Edition“ kon-
septi ile fuarda yerlerini alacak dekor-

lar, özellikle Türkiye pazarı için gelişti-
rilen dekorlardan oluşturulmuştur. Bu
dekorlar Tortona dizayn etkinliği süre-
since ve sonrasında alınan geri dönüş-
ler sonucu geliştirilmiş ve yeniden ta-
sarlanmıştır. Gerçekleştirilen interaktif
tasarımlar sonucu Impress, gecmişten
günümüze önem arz eden 30 adet de-
korla birlikte yeni koleksiyonunu ya-
ratmıştır. Tüm bu yenilikler Intermob
fuar alanında GIM EXPORT’un  7. Hol
725 No’lu standinda sizleri bekliyor
olacaktır.

Intermob’da Dekorların Kişiselleştirilmesi:  Impress’in
Türkiye için Hazırladığı Yeni Tasarım Dünyası

Bu yıl Nisan ayında gerçekleştirilen ‘Tortona Design Week 2016’ etkinliğinde Impress,
yeni interaktif iletişim konseptini ziyaretçileri ile buluşturmuştur. Bu etkinlikte,

Türkiye pazarı ve Türk müşteriler için özel olarak tasarlanan dekorlar ilk defa görücüye
çıkmıştır. Buradan elde edilen sonuçlar ile birlikte Türkiye pazarı için daha lokal ve

daha özel tasarımlar geliştiren Impress, 22 – 26 Ekim tarihleri arasında satış partneri
GIM EXPORT ile birlikte Intermob’daki yerini alacaktır.
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I’M Essential – Turkish Edition“ Impress
portfolyosundan Türkiye pazarı için özenle
seçilmiş ve özel olarak şekillendirilmiş 30

adet dekordan oluşmaktadır. Örneğin Pau
Ferro’nun kendisini bizlere, sahip olduğu
egzotik duruşu ve canlı renkleriyle beraber

elegant ve klas bir şekilde tanıtması gibi
diğer dekorlarda kataloglarda sizlere ken-
dilerini tanıtacaklardır. (Kaynak : Impress)

‘Merhaba ben Paisley Elm’ şeklinde cümlelerine başlayan dekor, ‘Bir ka-
raağacı oluşturan en temel detaylar olan, narin dokunuşlarla geliştiril-
miş güçlü bir karakter ve heyecan verici renk oyunlarıyla birlikte tasar-
landım’ diye cümlelerine devam ederek kendini bizlere tanıtmaktadır.

Bright Oak modern görüntüsü ile birlikte, bulunduğu tüm alanlara güzel ve keyifli
bir atmosfer katmak için tasarlanan yeni bir meşe dekoru olarak kendisini bizlere
tanıtmaktadır. “I’M Essential – Turkish Edition” katalogları, dekorları yakından ince-
lemek ve bilgi sahibi olmak isteyen herkes için detaylı olarak hazırlanmıştır.



IMPRESS Grup küresel çapta faaliyet
göstermekte olup, mobilya ve parke
edüstrisi ile modern iç tasarım pazarı
için trende uygun ahşap bazlı dekora-
tif yüzeyler geliştirmekte ve üretmek-
tedir. Modaya yön veren güncel ve
trend tasarımlar, Impress bünyesi da-
hilinde gerçekleştirilmektedir. Bu ko-
nuda dekor geliştirme ve yönetimi ile

alakalı dünya üzerindeki her bölge için
seçkin ve özel Tasarım ve AR-GE ekip-
lerine sahip olan Impress, yeni tasa-
rımlarını lokal analizler ve testler so-
nucu hayata geçirmektedir. Impress
Grup ürün portfolyosunda Dekoratif
Kağıt, Folyo ve Emprenyeli Kağıt ürün
grupları bulunmaktadır ve Impress
sektöre hizmet veren büyük firmalara

en yenilikçi ve trend dekorları tedarik
etmektedir.

IMPRESS dekor şirketinin INTERMOB
fuarına katılımı ve burada sunulan de-
korlarla ilgili bilgi almak için
paper@gimexport.com adresinden
GIM EXPORT şirketi ile irtibata geçebi-
lirsiniz.
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Cannero Walnut, kendisinin güçlü karaktere sahip otantik yapıdaki karakteri ile
birlikte, bir bakışınızın onun karizmasını hissetmenize yeteceğini bildirmektedir.

‘Merhaba ben Orinoco Ash. Cesur olduğum kadar, zarif olmayı da başarabilen
bir dekorum’ cümleleriyle kendini bizlere tanıtan Orinoco Ash dekoru, Türkiye
pazarı için özel olarak geliştirilen Impress dekorlarından bir tanesidir.
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